

## **Styremøte HBF 12.11.2024**

Møte innkalt av: Inge Faleide  
Type møte: Styremøte  
Møteleder: Inge Faleide  
Referent: Heidi Nordhaug

### **Møtedeltagere:**

Hans Petter Aas, Bjørn W Andersen, Tore Nilssen, Willy Westeng, Roald Kjeverud, Inge Faleide og Heidi Nordhaug.

### **Følgende saker ble behandlet:**

- Planer Mjøsfronten
- Nasjonal Maritim Sikkerhetsdag 2025
- Status pågående saker
- Eventuelt

### **Planer Mjøsfronten:**

Styreleder orienterte fra møte med kommunens prosjektleder for Mjøsfronten den 06.11.24. Møtet var innkalt av Hamar kommune og fra HBF møtte styreleder og tidligere havnesjef Bjørn Kristiansen. Kommunen presenterte skisser over fremtidige endringer i Brygga båthavn. I kommunens skisser fremkommer endringer som medfører tap av båtplasser. Det fremkom også inntegnede erstatningsplasser, men ikke i like stort antall som de som er fjernet. HBF vil fortsette å jobbe for å få på plass erstatningsplasser for alle plasser som er fjernet i skissene.

I februar 2025 skal kommunen starte første etappe med endringer på Mjøsfronten og dette vil berøre Brygga båthavn. Det skal graves og fylles ut til en ny gangbane langs kanten rundt havnebassenget. I den forbindelse er HBF bedt om å få avklart hva som må flyttes på av bryggemateriell i arbeidsperioden, samt hva dette vil medføre av kostnader. Arbeidet skal etter planen være ferdigstilt før ny båtsesong starter til våren.

Styreleder ber snarest om en befaring i havna sammen med kommunens representanter og entreprenøren som skal utføre arbeidene. Hvis de innerste byggeelementene må flyttes på bør dette skje nå snart, før vannstanden blir for lav.

### **Nasjonal Maritim Sikkerhetsdag:**

Kongelig norsk båtforbund (KNBF) arrangerte båtpolitisk møte på Tjuvholmen 11.11.24. På møtet deltok styremedlemmer fra en rekke av båtforeningene rundt Mjøsa, samt representant fra Mjøsa Båtforbund. Tor André Johnsen som sitter på stortinget for Fremskrittspartiet hadde også et innlegg.

KNBF ønsker for første gang å avholde arrangementet Nasjonal Maritim Sikkerhetsdag i Innlandet og på ferskvann, og HBF har blitt spurt om å være medarrangør for dette på Hamar.

Styret har besluttet at vi sier ja til å være med på dette. Arrangementet planlegges gjennomført i august 2025. Arrangementet vil kreve godkjenning og deltakelse fra kommunen og økonomisk støtte fra Sjøfartsdirektoratet for å kunne realiseres.

**Status pågående saker:**

Avtale med Hamar kommune for leie av plassen:

Her har vi fremdeles ikke mottatt utkast fra kommuneadvokaten, dette er purret opp, og vi har fått signalisert at utkast til avtale vil komme om ikke så altfor lenge.

Innredning av lagringscontainere:

Båtplassansvarlig er ferdig med å lage oppbevaringshyller i de to nye lagringskontainerne.

Drift av Tjuvholmen kro:

Det ble gjennomført et møte med driver av kroa tidligere i høst for gjensidig avklaring av forventninger. Møtet er fulgt opp med videre dialog.

Presentasjon av Hamar båtforening:

Arbeidet med å lage en presentasjon av foreningen pågår.

**Eventuelt:**

Styret oppsummerte hva som er av gjenstående arbeide før havneanlegg og klubbhus er ferdig vinterklart, og ansvar for disse oppgaver ble fordelt.

Neste styremøte avholdes klokken 18.30 den 21.01.25

Styret.